МБДОУ ЦРР ДЕТСКИЙ САД № 4

ПРИКАЗ № 114

17.06.2019г.							п.Верхнебаканский

Об организации
инновационной деятельности

	На основании решения педагогического совета № 5 от 06.06.2019 года муниципального бюджетного дошкольного учреждения центр развития ребенка – детский сад № 4 муниципального образования город Новороссийск с целью повышения качества работы образовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать инновационную деятельность МБДОУ ЦРР детский сад № 4 по теме «Детская мультстудия «Веснушки» или создание творческого пространства для развития социально-коммуникативных компетенций детей старшего дошкольного возраста»
2. Назначить ответственного за инновационную деятельность старшего воспитателя Молчанову О.В.
3. Утвердить:
· Положение об инновационной деятельности в МБДОУ ЦРР детский сад № 4 (приложение 1).
· План работы по инновационной деятельности (приложение 2).
· Состав участников инновационной деятельности (приложение 3).
4. Старшему воспитателю Молчановой О.В. осуществлять методическое, информационное, аналитическое сопровождение.
5. Педагогическому коллективу осуществлять инновационную деятельность в соответствии с планом
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
ЦРР детский сад № 4					Зеленова Т.В.